Протокол № 18
об итогах государственных закупок медицинских изделий способом запроса ценовых предложений
 г. Петропавловск                                                                                                              17 апреля 2020 года

        Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Абилев Ж.М. – Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО

Члены комиссии:

Симонова И.С. – Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО

Назарова Н.М. – Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО

      1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ УЗ акимата СКО (г.Петропавловск, ул.Васильева, 123)  провел закуп медицинских изделий.
      2. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  № 1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.
      3. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:
	№ лота
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	ТОО «Тех-Фарма»
	ТОО «Альянс»
	ТОО «ЖанаМедФарм»

	1
	Дозатор настенный локтевой ДЛН-07
	шт
	15
	11 000

	11 000

	2
	Рентгеновская плёнка
	уп
	15
	40 000

	40 000

	3
	Термографическая пленка
	уп
	5
	37 000

	37 000

	4
	Сильнощелочной очиститель
	уп
	24
	34 200
	34 200

     Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их предоставлением по истечении окончательного времени для их регистрации отсутствуют.

     Результаты соответствия/несоответствия наличия разрешения, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, а также требованиями, установленных Главой 4 ПРАВИЛ.
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Решение комиссии
	Причина несоответствия
	Обоснование (указывается в случае отклонения)

	1
	ТОО «Тех-Фарма»
	Допущен

	2
	ТОО «Альянс»
	Допущен

	3
	ТОО «ЖанаМедФарм»
	Допущен

      Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. Признать закуп способом запроса ценовых предложений СОСТОЯВШИМСЯ.
2. Признать победителем:
· по лотам № 4 ТОО «Тех-Фарма»,
· по лотам № 2, 3 ТОО «Альянс»,
· по лотам № 1 ТОО «ЖанаМедФарм».
3. Заключить договора с:
· ТОО «Альянс» г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2 на сумму 785 000,00 (семьсот восемьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын,
· ТОО «Тех-Фарма» г.Петропавловск, ул.Н.Назарбаева 327 на сумму 820 800,00 (восемьсот двадцать тысяч восемьсот) тенге 00 тиын,
· ТОО «ЖанаМедФарм» г.Петропавловск, ул.Пушкина 158 на сумму 165 000,00 (сто шестьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын.
4. Разместить текст данного протокола об итогах закупа способом ценовых предложений на Интернет-ресурсе.
Председатель комиссии_______________________Абилев Ж.М.
Члены комиссии           _______________________Симонова И.С.
                                       _______________________Назарова Н.М.
Секретарь комиссии    ________________________Мельник А.С.